
ZARZĄDZENIE NR 108/2014
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 15 grudnia 2014 r.
w sprawie powołania Rejonowej Komisji Ponadwojewódzkiego Konkursu 

Wiedzy Obywatelskiej i Ekonomicznej 
przeprowadzanego w gimnazjach w roku szkolnym 2014/2015

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz 
sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2002r. Nr 13, poz. 125 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Rejonowe Komisje Ponadwojewódzkiego Konkursu Wiedzy Obywatelskiej i Ekonomicznej, 
przeprowadzanego w gimnazjach przez Centrum Edukacji Obywatelskiej, w następującym składzie:

Rejon Funkcja Nauczyciel Szkoła
1 przewodniczący Halina Stawnicka Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku

członkowie 
komisji Barbara Kuczyńska Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku

Beata Jankowska-
Kulesza Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku

Marta Surowiec Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku

Anna Stasiewicz-
Dakało Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku

Renata Grygorowicz Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku

Katarzyna Klimczuk-
Sałaj Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku

Elżbieta Rudkowska Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku
Maria Stankiewicz Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku
Agnieszka Sadowska Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku
Ewa Łukaszewicz Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku
Joanna Selwesiuk Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku
Anna Rybicka Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława Konarskiego w Białymstoku

2 przewodniczący Katarzyna Lipska Publiczne Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Łomży
członkowie 
komisji Ewa Zawalich Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich w Łomży

Alicja Czarnocka Publiczne Gimnazjum nr 8 w Łomży
Magdalena Wasik Gimnazjum w Nowogrodzie

3 przewodniczący Jan Orłowski Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w Suwałkach
członkowie 
komisji Waldemar Jabłoński Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w Suwałkach

Beata Kotarska Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w Suwałkach
Marta Markowska Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w Suwałkach

§ 2. Zadania Rejonowych Komisji Konkursów Przedmiotowych są określone w regulaminie Konkursu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2014/2015.

PODLASKI KURATOR OŚWIATY
/-/

mgr Jerzy Kiszkiel


